



Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 31/204 – Processo N° 45/2024

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Prefeitura Municipal de Bebedouro, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 45/2024, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 31/204, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	COXA E SOBRECOXA DESSOSSADA SEM PELE
Quantidade:	94.266 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 13,9900
Valor Total:	R\$ 1.318.781,3400
Participante Vencedor:	Alimentar Distribuidora de Carnes e Frios Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	07.612.306/0001-48
Cidade UF:	Nuporanga - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.318.781,3400

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 2	
Objeto da Licitação:	COXA E SOBRECOXA EM CUBOS CONGELADOS
Quantidade:	59.123,5 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 15,9900
Valor Total:	R\$ 945.384,7650
Participante Vencedor:	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	58.302.506/0001-35
Cidade UF:	Guapiaçu - SP

Valor total Contratado:	R\$ 945.384,7650
--------------------------------	------------------

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 3

Objeto da Licitação:	CARNE BOVINA MUSCULO PECA
Quantidade:	22.932 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,4500
Valor Total:	R\$ 468.959,4000
Participante Vencedor:	Brasil Distribuidora de Alimentos LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 9
Documento do Licitante:	52.224.035/0001-08
Cidade UF:	Contagem - MG
Valor total Contratado:	R\$ 468.959,4000

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 4

Objeto da Licitação:	CARNE BOVINA IQF PATINHO MOIDO
Quantidade:	40.248 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 19,9000
Valor Total:	R\$ 800.935,2000
Participante Vencedor:	P&V ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	31.061.801/0001-90
Cidade UF:	Guará - SP
Valor total Contratado:	R\$ 800.935,2000

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 5

Objeto da Licitação:	CARNE SUINA TIPO PERNIL EM CUBOS
Quantidade:	116.741,5 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 15,4900
Valor Total:	R\$ 1.808.325,8350
Participante Vencedor:	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6

Documento do Licitante:	58.302.506/0001-35
Cidade UF:	Guapiaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.808.325,8350

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 6	
Objeto da Licitação:	CARNE BOVINA PATINHO EM CUBOS IQF
Quantidade:	138.402 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 24,9900
Valor Total:	R\$ 3.458.665,9800
Participante Vencedor:	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	58.302.506/0001-35
Cidade UF:	Guapiaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.458.665,9800

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 7	
Objeto da Licitação:	CARNE SUINA TIPO PERNIL PECA
Quantidade:	23.382 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 13,4900
Valor Total:	R\$ 315.423,1800
Participante Vencedor:	Brasil Distribuidora de Alimentos LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 10
Documento do Licitante:	52.224.035/0001-08
Cidade UF:	Contagem - MG
Valor total Contratado:	R\$ 315.423,1800

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 8	
Objeto da Licitação:	FILE DE PANGA
Quantidade:	28.854 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 22,4000
Valor Total:	R\$ 646.329,6000
Participante Vencedor:	ROGÉRIO SOARES DA SILVA LTDA

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	05.354.940/0001-00
Cidade UF:	Dracena - SP
Valor total Contratado:	R\$ 646.329,6000

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 9

Objeto da Licitação:	CARNE BOVINA FORMATO ALMONDEGA
Quantidade:	37.062 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 21,4900
Valor Total:	R\$ 796.462,3800
Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
Documento do Licitante:	14.782.386/0001-45
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 796.462,3800

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 10

Objeto da Licitação:	CARNE BOVINA FORMATO KIBE
Quantidade:	64.350 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 23,1000
Valor Total:	R\$ 1.486.485,0000
Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	14.782.386/0001-45
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.486.485,0000

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 11

Objeto da Licitação:	CARNE BOVINA FORMATO KAFTA
Quantidade:	129.150 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,0000
Valor Total:	R\$ 516.600,0000

Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	14.782.386/0001-45
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 516.600,0000

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 12

Objeto da Licitação:	CARNE DE FRANGO FORMATO KAFTA
Quantidade:	87.300 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,0000
Valor Total:	R\$ 349.200,0000
Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	14.782.386/0001-45
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 349.200,0000

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 13

Objeto da Licitação:	CARNE SUINA TIPO SALSICHA HOT DOG
Quantidade:	58.428 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 5,5700
Valor Total:	R\$ 325.443,9600
Participante Vencedor:	Alimentar Distribuidora de Carnes e Frios Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	07.612.306/0001-48
Cidade UF:	Nuporanga - SP
Valor total Contratado:	R\$ 325.443,9600

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 14

Objeto da Licitação:	PEITO DE FRANGO CORTE SASSAMI
Quantidade:	21.222 Kilograma(s)
Marca:	

Valor Unitário:	R\$ 14,9500
Valor Total:	R\$ 317.268,9000
Participante Vencedor:	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 16
Documento do Licitante:	08.528.442/0001-17
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 317.268,9000

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 15	
Objeto da Licitação:	PRESUNTO COZIDO SEM CAPA DE GORDURA EM PEÇA
Quantidade:	23.148 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 22,0000
Valor Total:	R\$ 509.256,0000
Participante Vencedor:	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 10
Documento do Licitante:	08.528.442/0001-17
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 509.256,0000

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 16	
Objeto da Licitação:	FERMENTO BIOLOGICO FRESCO
Quantidade:	11.477 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 6,9800
Valor Total:	R\$ 80.109,4600
Participante Vencedor:	CLAUDIO VAZ DA COSTA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.635.392/0001-16
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 80.109,4600

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 17	
Objeto da Licitação:	MARGARINA COM SAL 500G
Quantidade:	62.532 Pote(s)

Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 5,6400
Valor Total:	R\$ 352.680,4800
Participante Vencedor:	Alimentar Distribuidora de Carnes e Frios Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.612.306/0001-48
Cidade UF:	Nuporanga - SP
Valor total Contratado:	R\$ 352.680,4800

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 18	
Objeto da Licitação:	MORTADELA PECA
Quantidade:	18.414 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 10,9900
Valor Total:	R\$ 202.369,8600
Participante Vencedor:	CLAUDIO VAZ DA COSTA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	04.635.392/0001-16
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 202.369,8600

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 19	
Objeto da Licitação:	MUSSARELA EM PECA
Quantidade:	25.092 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 32,0900
Valor Total:	R\$ 805.202,2800
Participante Vencedor:	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 10
Documento do Licitante:	08.528.442/0001-17
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 805.202,2800

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 20	
Objeto da Licitação:	LINGUICA CALABREZA

Quantidade:	432 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 14,3700
Valor Total:	R\$ 6.207,8400
Participante Vencedor:	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	08.528.442/0001-17
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.207,8400

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 21

Objeto da Licitação:	BACON POR KILO
Quantidade:	432 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,7000
Valor Total:	R\$ 8.942,4000
Participante Vencedor:	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	08.528.442/0001-17
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.942,4000

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 22

Objeto da Licitação:	LINGUICA TOSCANA
Quantidade:	648 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 13,8000
Valor Total:	R\$ 8.942,4000
Participante Vencedor:	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
Documento do Licitante:	08.528.442/0001-17
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.942,4000

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 23

Objeto da Licitação:	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA
Quantidade:	1.080 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 36,8000
Valor Total:	R\$ 39.744,0000
Participante Vencedor:	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	08.528.442/0001-17
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 39.744,0000

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 24	
Objeto da Licitação:	CARNE SUINA TIPO BISTECA
Quantidade:	756 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 13,8000
Valor Total:	R\$ 10.432,8000
Participante Vencedor:	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
Documento do Licitante:	08.528.442/0001-17
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.432,8000

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 25	
Objeto da Licitação:	CARNE SUINA TIPO COSTELINHA
Quantidade:	540 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 19,3200
Valor Total:	R\$ 10.432,8000
Participante Vencedor:	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	08.528.442/0001-17
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.432,8000

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 26	
Objeto da Licitação:	CARNE PEIXE- FILE DE TILAPIA
Quantidade:	756 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 30,3900
Valor Total:	R\$ 22.974,8400
Participante Vencedor:	ROGÉRIO SOARES DA SILVA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	05.354.940/0001-00
Cidade UF:	Dracena - SP
Valor total Contratado:	R\$ 22.974,8400

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 27	
Objeto da Licitação:	CARNE MACA DA PALETA
Quantidade:	864 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 27,6000
Valor Total:	R\$ 23.846,4000
Participante Vencedor:	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	08.528.442/0001-17
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 23.846,4000

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 28	
Objeto da Licitação:	CARNE BOVINA ACEM MOIDO IQF
Quantidade:	756 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 25,3700
Valor Total:	R\$ 19.179,7200
Participante Vencedor:	P.G.L. ALIMENTOS
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	32.080.999/0001-12

Cidade UF:	Taquaritinga - SP
Valor total Contratado:	R\$ 19.179,7200

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 29

Objeto da Licitação:	COXA E SOBRECOXA DESSOSSADA SEM PELE
Quantidade:	10.474 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 15,4900
Valor Total:	R\$ 162.242,2600
Participante Vencedor:	P&V ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	31.061.801/0001-90
Cidade UF:	Guará - SP
Valor total Contratado:	R\$ 162.242,2600

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 30

Objeto da Licitação:	COXA E SOBRECOXA EM CUBOS CONGELADOS
Quantidade:	6.569 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 17,7000
Valor Total:	R\$ 116.271,3000
Participante Vencedor:	P.G.L. ALIMENTOS
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	32.080.999/0001-12
Cidade UF:	Taquaritinga - SP
Valor total Contratado:	R\$ 116.271,3000

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 31

Objeto da Licitação:	CARNE BOVINA MUSCULO PECA
Quantidade:	2.548 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,4500
Valor Total:	R\$ 52.106,6000
Participante Vencedor:	Brasil Distribuidora de Alimentos LTDA

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	52.224.035/0001-08
Cidade UF:	Contagem - MG
Valor total Contratado:	R\$ 52.106,6000

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 32

Objeto da Licitação:	CARNE BOVINA IQF PATINHO MOIDO
Quantidade:	4.472 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,3600
Valor Total:	R\$ 91.049,9200
Participante Vencedor:	P&V ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	31.061.801/0001-90
Cidade UF:	Guará - SP
Valor total Contratado:	R\$ 91.049,9200

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 33

Objeto da Licitação:	CARNE SUINA TIPO PERNIL EM CUBOS
Quantidade:	12.971 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 18,8800
Valor Total:	R\$ 244.892,4800
Participante Vencedor:	P.G.L. ALIMENTOS
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	32.080.999/0001-12
Cidade UF:	Taquaritinga - SP
Valor total Contratado:	R\$ 244.892,4800

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 34

Objeto da Licitação:	CARNE BOVINA PATINHO EM CUBOS IQF
Quantidade:	15.378 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 30,0900
Valor Total:	R\$ 462.724,0200

Participante Vencedor:	P.G.L. ALIMENTOS
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	32.080.999/0001-12
Cidade UF:	Taquaritinga - SP
Valor total Contratado:	R\$ 462.724,0200

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 35

Objeto da Licitação:	CARNE SUINA TIPO PERNIL PECA
Quantidade:	2.598 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 13,4900
Valor Total:	R\$ 35.047,0200
Participante Vencedor:	Brasil Distribuidora de Alimentos LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	52.224.035/0001-08
Cidade UF:	Contagem - MG
Valor total Contratado:	R\$ 35.047,0200

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 36

Objeto da Licitação:	FILE DE PANGA
Quantidade:	3.206 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 32,0000
Valor Total:	R\$ 102.592,0000
Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	14.782.386/0001-45
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 102.592,0000

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 37

Objeto da Licitação:	CARNE BOVINA FORMATO ALMONDEGA
Quantidade:	4.118 Kilograma(s)
Marca:	

Valor Unitário:	R\$ 21,4900
Valor Total:	R\$ 88.495,8200
Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	14.782.386/0001-45
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 88.495,8200

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 38	
Objeto da Licitação:	CARNE BOVINA FORMATO KIBE
Quantidade:	7.150 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 23,1000
Valor Total:	R\$ 165.165,0000
Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	14.782.386/0001-45
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 165.165,0000

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 39	
Objeto da Licitação:	CARNE BOVINA FORMATO KAFTA
Quantidade:	14.350 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,0000
Valor Total:	R\$ 57.400,0000
Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	14.782.386/0001-45
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 57.400,0000

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 40	
Objeto da Licitação:	CARNE DE FRANGO FORMATO KAFTA
Quantidade:	9.700 Unidade(s)

Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,0000
Valor Total:	R\$ 38.800,0000
Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	14.782.386/0001-45
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 38.800,0000

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 41	
Objeto da Licitação:	CARNE SUINA TIPO SALSICHA HOT DOG
Quantidade:	6.492 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 6,4900
Valor Total:	R\$ 42.133,0800
Participante Vencedor:	P.G.L. ALIMENTOS
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	32.080.999/0001-12
Cidade UF:	Taquaritinga - SP
Valor total Contratado:	R\$ 42.133,0800

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 42	
Objeto da Licitação:	PEITO DE FRANGO CORTE SASSAMI
Quantidade:	2.358 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 16,6000
Valor Total:	R\$ 39.142,8000
Participante Vencedor:	Brasil Distribuidora de Alimentos LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	52.224.035/0001-08
Cidade UF:	Contagem - MG
Valor total Contratado:	R\$ 39.142,8000

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 43	

Objeto da Licitação:	PRESUNTO COZIDO SEM CAPA DE GORDURA EM PEÇA
Quantidade:	2.572 Kilograma(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 44	
Objeto da Licitação:	FERMENTO BIOLOGICO FRESCO
Quantidade:	1.275 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 8,4700
Valor Total:	R\$ 10.799,2500
Participante Vencedor:	CLAUDIO VAZ DA COSTA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.635.392/0001-16
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.799,2500

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 45	
Objeto da Licitação:	MARGARINA COM SAL 500G
Quantidade:	6.948 Pote(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 5,6600
Valor Total:	R\$ 39.325,6800
Participante Vencedor:	P.G.L. ALIMENTOS
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	32.080.999/0001-12
Cidade UF:	Taquaritinga - SP
Valor total Contratado:	R\$ 39.325,6800

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 46	
Objeto da Licitação:	MORTADELA PECA
Quantidade:	2.046 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 12,5600
Valor Total:	R\$ 25.697,7600
Participante Vencedor:	CLAUDIO VAZ DA COSTA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	04.635.392/0001-16
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 25.697,7600

Número do Lote: 47	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 47	
Objeto da Licitação:	MUSSARELA EM PECA
Quantidade:	2.788 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 33,0000
Valor Total:	R\$ 92.004,0000
Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.782.386/0001-45
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 92.004,0000

Número do Lote: 48	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 48	
Objeto da Licitação:	LINGUICA CALABREZA
Quantidade:	48 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 18,5000
Valor Total:	R\$ 888,0000
Participante Vencedor:	P.G.L. ALIMENTOS
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	32.080.999/0001-12
Cidade UF:	Taquaritinga - SP
Valor total Contratado:	R\$ 888,0000

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 49	
Objeto da Licitação:	BACON POR KILO
Quantidade:	48 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 25,0000
Valor Total:	R\$ 1.200,0000
Participante Vencedor:	P.G.L. ALIMENTOS
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	32.080.999/0001-12
Cidade UF:	Taquaritinga - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.200,0000

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 50	
Objeto da Licitação:	LINGUICA TOSCANA
Quantidade:	72 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 15,8000
Valor Total:	R\$ 1.137,6000
Participante Vencedor:	P.G.L. ALIMENTOS
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	32.080.999/0001-12
Cidade UF:	Taquaritinga - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.137,6000

Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 51	
Objeto da Licitação:	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA
Quantidade:	120 Kilograma(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 52	
Objeto da Licitação:	CARNE SUINA TIPO BISTECA
Quantidade:	84 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,7000
Valor Total:	R\$ 1.738,8000
Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.782.386/0001-45
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.738,8000

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 53	
Objeto da Licitação:	CARNE SUINA TIPO COSTELINHA
Quantidade:	60 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 27,0000
Valor Total:	R\$ 1.620,0000
Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.782.386/0001-45

Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.620,0000

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 54

Objeto da Licitação:	CARNE PEIXE- FILE DE TILAPIA
Quantidade:	84 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 35,0000
Valor Total:	R\$ 2.940,0000
Participante Vencedor:	P.G.L. ALIMENTOS
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	32.080.999/0001-12
Cidade UF:	Taquaritinga - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.940,0000

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 55

Objeto da Licitação:	CARNE MACA DA PALETA
Quantidade:	96 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 34,0000
Valor Total:	R\$ 3.264,0000
Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.782.386/0001-45
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.264,0000

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 56

Objeto da Licitação:	CARNE BOVINA ACEM MOIDO IQF
Quantidade:	84 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 25,3700
Valor Total:	R\$ 2.131,0800
Participante Vencedor:	P.G.L. ALIMENTOS
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3

Documento do Licitante:	32.080.999/0001-12
Cidade UF:	Taquaritinga - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.131,0800

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) Ricardo Jose Melanda, como pregoeiro e/ou agente de contratação adjudicou:	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 44 45 46 47 48 49 50 52 53 54 55 56

Bebedouro - SP, 9 de Agosto de 2024 as 12 horas e 0 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Bebedouro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Bebedouro

Assinatura _____

Pregoeiro/Agente de Contratação: Ricardo Jose Melanda